    无锡中微爱芯电子有限公司
      Wuxi I-CORE Electronics Co., Ltd.
         表 835-11                            版次：B3                     编号：AiP1628-AX-XS-B013
江苏省无锡市滨湖区建筑西路 777 号无锡国家集成电路设计中心 B4 栋 第 1 页 共 17 页
AiP1628
3 线串口共阴极 10 段 7 位或 13 段 4 位/
10*2 位键盘扫描 LED 驱动控制专用电路

9.9mm×3.9mm
引脚间距：0.635mm
注：如实物与订购信息不一致，请以实物为准。 i-c
ore
    无锡中微爱芯电子有限公司
      Wuxi I-CORE Electronics Co., Ltd.
         表 835-11                            版次：B3                     编号：AiP1628-AX-XS-B013
江苏省无锡市滨湖区建筑西路 777 号无锡国家集成电路设计中心 B4 栋 第 4 页 共 17 页
2、引脚排列图及引脚说明
2.1、引脚排列图
2.2、引脚说明
引脚 符  号 I/O 功能
1 NC — 悬空
2 DIO IO 数据口，N 管开漏输出，内置上拉电阻
3 CLK I 时钟口
4 STB I 片选口
5 K1 I 按键输入口，内置下拉电阻
6 K2 I 按键输入口，内置下拉电阻
7、21 VDD — 电源
8 SEG1/KS1 O 段输出/按键扫描输出，P 管开漏输出
9 SEG2/KS2 O 段输出/按键扫描输出，P 管开漏输出
10 SEG3/KS3 O 段输出/按键扫描输出，P 管开漏输出
11 SEG4/KS4 O 段输出/按键扫描输出，P 管开漏输出
12 SEG5/KS5 O 段输出/按键扫描输出，P 管开漏输出
13 SEG6/KS6 O 段输出/按键扫描输出，P 管开漏输出
14 SEG7/KS7 O 段输出/按键扫描输出，P 管开漏输出
15 SEG8/KS8 O 段输出/按键扫描输出，P 管开漏输出
16 SEG9/KS9 O 段输出/按键扫描输出，P 管开漏输出
17 SEG10/KS10 O 段输出/按键扫描输出，P 管开漏输出
18 SEG12/GRID7 O 段/位复用输出，P/N 管开漏输出
i-c
ore
    无锡中微爱芯电子有限公司
      Wuxi I-CORE Electronics Co., Ltd.
         表 835-11                            版次：B3                     编号：AiP1628-AX-XS-B013
江苏省无锡市滨湖区建筑西路 777 号无锡国家集成电路设计中心 B4 栋 第 5 页 共 17 页
19 SEG13/GRID6 O 段/位复用输出，P/N 管开漏输出
20 SEG14/GRID5 O 段/位复用输出，P/N 管开漏输出
22、25、28 GND — 地
23 GRID4 O 位输出，N 管开漏输出
24 GRID3 O 位输出，N 管开漏输出
26 GRID2 O 位输出，N 管开漏输出